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Ogród zimowy - zatrzymaj lato na cały rok

Kto nie chciałby w środku zimy usiąść z książka i gorąca czekoladą wśród świeżych, zielonych  roślin i popatrzeć na
zaśnieżony ogród? Popularny wśród mieszkańców trend budowania ogrodów zimowych pozwoli nie tylko cieszyć się
roślinnością, kiedy przyroda przyroda za oknem zapadła w zimowy sen, ale także obserwować ogród zmieniający się
pod wpływem pór roku.

    
Zimą narzekamy na niskie temperatury, brak roślinności i słońca, dlatego też poszukujemy  innej alternatywy.
Doskonałym rozwiązaniem w tej sytuacji jest ogród zimowy, który oprócz nowoczesnego designu stanowi także
ciekawe urozmaicenie wnętrza domu jednorodzinnego. Dzięki jego uniwersalności można go przemienić w całoroczną
jadalnię, towarzyski salonik czy po prostu w przytulne miejsce, w którym można się zaszyć się z herbatą i ulubioną
książką. Korzyści z posiadania takiego pomieszczenia są ogromne. Między innymi, dzięki jego odpowiedniej
adaptacji, można optycznie zwiększyć przyległy pokój, co z pewnością dodatkowo poprawi komfort codziennego życia
mieszkańców. Zaletą tego typu konstrukcji jest wyjątkowe naświetlenie, z naturalnym światłem padającym z góry oraz
poprzez przeszklone ściany. Odpowiednio zaaranżowany ogród zimowy odświeży wystrój mieszkania, a przede
wszystkim pozwoli nam cieszyć się widokiem natury o każdej porze roku. 
    
Konstrukcja ogrodów zimowych powstaje najczęściej z systemów profili aluminiowych, które cechują się
długowiecznością oraz odpornością na zmiany pogody. Aby mogły nam służyć przez cały rok, oszklenia muszą być
również wodo- i wiatroszczelne oraz mieć dobrą izolacyjność termiczną. Dzięki nowoczesnej technologii na rynku
dostępne są już produkty w pełni odpowiadające powyższym wymaganiom. Systemy zostały tak zaprojektowane, aby
odpowiadały nie tylko pod względem konstrukcyjnym i funkcjonalnym, a także estetycznym. Produkty przeznaczone
do budowania ogrodów zimowych posiadają wysoką wytrzymałość, a dzięki zastosowaniu komorowych przekładek,
bardzo dobrą izolacyjność termiczną. Dodatkowo, obszar naroża szyby, który jest szczególnie narażony na
oddziaływanie niskich temperatur, ochraniany jest przez specjalne membrany. Konstrukcja opiera się na krokwiach,
które w razie konieczności zwiększenia wytrzymałości dachu, można wzmocnić elementami aluminiowymi lub
stalowymi. Przy budowie pomieszczeń oszklonych bardzo istotne jest zwrócenie uwagi na możliwość swobodnego
odpływu wody opadowej oraz zapewnienie właściwej wentylacji całej konstrukcji, stąd tak istotne jest dobranie
odpowiedniego kąta nachylenia dachu. 
    
Profile, wykorzystywane do budowy ogrodów zimowych, wyróżniają się bogatą kolorystyką, dzięki czemu można
dopasować je do stolarki okiennej lub elewacji domu. Ponadto systemy aluminiowe, oprócz wysokiej odporności na
zmienność temperatur, cechują się dużą sprężystością. Zaleta ta jest niezwykle pomocna przy powstawaniu
nowoczesnych projektów, np. tych o skomplikowanej bryle. 
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